
Zarządzenie Nr 8 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 17 stycznia 2018r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do występowania w imieniu Gminy Ryn   

w projekcie  „Zaprogramuj przyszłość #55”. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2017r. poz.  1845 i 2232), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co 

następuje: 
 

§ 1. upoważniam Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie   

- Pana Krzysztofa Cybula do reprezentowania Gminy Ryn i udziału w realizacji 

projektu „Zaprogramuj przyszłość #55” - w partnerstwie z Fundacją Orange ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś III, Działanie 3.2. 

„Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 
 

 


